

# Mejlgaard Invest ApS

c/o Steen Mejlgaard, Julie Sødrings Vej 6, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 10 04 29 33

## Årsrapport

**1. maj 2021 - 30. april 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2022.

---

Steen Mejlgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. maj 2021 - 30. april 2022</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mejlgaard Invest ApS c/o Steen Mejlgaard Julie Sørdrings Vej 6 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 10 04 29 33
	Stiftet: 1. november 1985
	Hjemsted: Charlottenlund
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Direktion</b>	Hanne Mejlgaard
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordea
<b>Dattervirksomhed</b>	Livingstone Safari ApS afstået i året, Hellerup

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af...

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -493.634 kr. mod 3.708.378 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-48.031</b>	<b>-46.061</b>
2 Personaleomkostninger	-140.000	-112.500
<b>Driftsresultat</b>	<b>-188.031</b>	<b>-158.561</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	-24.879
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	18.776
Andre finansielle indtægter	124.747	5.124.631
3 Øvrige finansielle omkostninger	-430.350	-193.565
<b>Resultat før skat</b>	<b>-493.634</b>	<b>4.766.402</b>
4 Skat af årets resultat	0	-1.058.024
<b>Årets resultat</b>	<b>-493.634</b>	<b>3.708.378</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	0	3.595.378
Disponeret fra overført resultat	-608.034	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-493.634</b>	<b>3.708.378</b>

## Balance 30. april

Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>		
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	144.182
6 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.782.452	1.782.452
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.782.452</u>	<u>1.926.634</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.782.452</u></b>	<b><u>1.926.634</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	50.087	0
Tilgodehavender i alt	<u>50.087</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	14.455.052	16.126.416
Værdipapirer i alt	<u>14.455.052</u>	<u>16.126.416</u>
Likvide beholdninger	24.268	65.929
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.529.407</u></b>	<b><u>16.192.345</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>16.311.859</u></b>	<b><u>18.118.979</u></b>

## Balance 30. april

---

<b>Passiver</b>	2022	2021
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	16.043.459	16.651.493
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>114.400</u>	<u>113.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>16.282.859</u></b>	<b><u>16.889.493</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.000	29.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	29.480
Selskabsskat	<u>0</u>	<u>1.171.006</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>29.000</u>	<u>1.229.486</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>29.000</u></b>	<b><u>1.229.486</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>16.311.859</u></b>	<b><u>18.118.979</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. maj 2021	125.000	16.764.493	0	16.889.493
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-721.034	227.400	-493.634
	<b>125.000</b>	<b>16.043.459</b>	<b>114.400</b>	<b>16.282.859</b>

## Noter

---

1. Oplysninger om dagsværdi		<b>Børsnoterede aktier kr.</b>
		<u>                    </u>
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	<u>140.000</u>	<u>112.500</u>
	<b><u>140.000</u></b>	<b><u>112.500</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>430.350</u>	<u>193.565</u>
	<b><u>430.350</u></b>	<b><u>193.565</u></b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>1.058.024</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.058.024</u></b>

## Noter

---

### 5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. maj 2021	3.681.001	3.681.001
Afgang i årets løb	-3.681.001	0
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b>0</b>	<b>3.681.001</b>
Nedskrivning 1. maj 2021	-3.681.001	-3.511.940
Årets resultat	0	-24.879
Årets tilbageførsler på afgang	3.681.001	0
<b>Opskrivninger 30. april 2022</b>	<b>0</b>	<b>-3.536.819</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b>0</b>	<b>144.182</b>

### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos Mejlgaard Invest ApS kr.
Livingstone Safari ApS afstået i året, Hellerup	0 %	335.905	124.883	0
		<b>335.905</b>	<b>124.883</b>	<b>0</b>

## Noter

---

	30/4 2022 kr.	30/4 2021 kr.
<b>6. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. maj 2021	1.868.994	1.868.994
Afgang i årets løb	<u>-86.542</u>	<u>-86.542</u>
<b>Kostpris 30. april 2022</b>	<b><u>1.782.452</u></b>	<b><u>1.782.452</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april 2022</b>	<b><u>1.782.452</u></b>	<b><u>1.782.452</u></b>

## 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for al gæld til pengeinstitutter, er selskabet pr. 30. april 2022 underlagt udbyttebegrænsning.

Herudover har selskabet ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. april 2021.

## 8. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for Livingston Safari ApS. Kautionen udgør pr. 30. april 2022 i alt 2.150 t.kr.

Herudover er der ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2021.
